
ZARZĄDZENIE NR 87.2024 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 6 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2024 Nr  LXII.538.2023 
z dnia 21 grudnia 2023 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2024 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Wiesław Pachniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A61C2EC-C6C2-4ABE-94BB-33867955DA55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 87.2024 Wójta Gminy Kowala z dnia 3 czerwca 2024 roku

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2024 rok do uchwały budżetowej Nr LXII.538.2023 z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 455 329,03 10 464,00 2 465 793,03

60004 Lokalny transport zbiorowy 335 466,18 10 464,00 345 930,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 240,00 10 464,00 26 704,00

750 Administracja publiczna 2 684 664,19 4 527,00 2 689 191,19

75011 Urzędy wojewódzkie 127 862,40 4 527,00 132 389,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

127 842,00 4 527,00 132 369,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

199 811,00 38 400,00 238 211,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 328,00 38 400,00 64 728,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 328,00 38 400,00 64 728,00

852 Pomoc społeczna 1 178 497,00 6 000,00 1 184 497,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

855 Rodzina 5 694 785,00 5 600,00 5 700 385,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 000,00 5 600,00 40 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 000,00 5 600,00 40 600,00

Razem: 77 428 950,61 64 991,00 77 493 941,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A61C2EC-C6C2-4ABE-94BB-33867955DA55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 87.2024 Wójta Gminy Kowala z dnia 3 czerwca 2024 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2024 rok do uchwały budżetowej Nr LXII.538.2023 z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 423 729,03 10 464,00 4 434 193,03

60004 Lokalny transport zbiorowy 985 466,18 10 464,00 995 930,18

4300 Zakup usług pozostałych 985 466,18 10 464,00 995 930,18

750 Administracja publiczna 10 573 403,19 4 527,00 10 577 930,19

75011 Urzędy wojewódzkie 127 842,00 4 527,00 132 369,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 869,00 4 000,00 92 869,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 550,00 527,00 17 077,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

199 811,00 38 400,00 238 211,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 328,00 38 400,00 64 728,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 38 400,00 38 400,00

801 Oświata i wychowanie 39 121 086,36 0,00 39 121 086,36

80101 Szkoły podstawowe 24 250 036,60 0,00 24 250 036,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 099 014,00 -61 000,00 3 038 014,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 61 000,00 371 000,00

852 Pomoc społeczna 3 499 909,00 6 000,00 3 505 909,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 25 000,00 6 000,00 31 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 550,00 2 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 439,00 439,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 62,00 62,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 560,00 2 449,00 6 009,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 500,00 8 500,00

855 Rodzina 5 873 291,00 5 600,00 5 878 891,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 000,00 5 600,00 40 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 000,00 5 600,00 40 600,00

Razem: 84 720 267,88 64 991,00 84 785 258,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A61C2EC-C6C2-4ABE-94BB-33867955DA55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 87.2024 Wójta Gminy Kowala z dnia 3 czerwca 2024 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 16 240,00 10 464,00 26 704,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 16 240,00 10 464,00 26 704,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 240,00 10 464,00 26 704,00 

750   Administracja publiczna 127 842,00 4 527,00 132 369,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 127 842,00 4 527,00 132 369,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

127 842,00 4 527,00 132 369,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
199 811,00 38 400,00 238 211,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 328,00 38 400,00 64 728,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

26 328,00 38 400,00 64 728,00 

855   Rodzina 5 554 672,00 5 600,00 5 560 272,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
35 000,00 5 600,00 40 600,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 000,00 5 600,00 40 600,00 

Razem: 6 764 533,83 58 991,00 6 823 524,83 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 16 240,00 10 464,00 26 704,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 16 240,00 10 464,00 26 704,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 240,00 10 464,00 26 704,00 

750   Administracja publiczna 127 842,00 4 527,00 132 369,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 127 842,00 4 527,00 132 369,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 869,00 4 000,00 92 869,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 550,00 527,00 17 077,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A61C2EC-C6C2-4ABE-94BB-33867955DA55. Podpisany Strona 1



751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
199 811,00 38 400,00 238 211,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 328,00 38 400,00 64 728,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 38 400,00 38 400,00 

855   Rodzina 5 554 672,00 5 600,00 5 560 272,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
35 000,00 5 600,00 40 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 000,00 5 600,00 40 600,00 

Razem: 6 764 533,83 58 991,00 6 823 524,83 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A61C2EC-C6C2-4ABE-94BB-33867955DA55. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 87.2024 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


